Чйваш Республики
Елчёк районё
Елчёк район

администрацийё

иышАну
2018 9. ilл,Ёs<l:ц /3 -мёшё JФ3F,i

Елчёк ялё

Чувашская Республика
Яльчикский район
Администрация

Яльчикского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<< /3>> L4/.CI./ai 2018 г. Ns 3|L

село Яльчики

Н.П. Миллин

о внесении изменений в постановление
администрации Яльчикского района
Чувашской Республики от 14.05.2018 Jф 284

Руководствуясь Уставом Яльчикского района Чувашской Республики,
администрация Яльчикского района Чувашской Республики fI о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Яльчикского района Чувашской
Республики от l4.05.2018 NЬ 284 (Об утверждении схемы размеtцения
нестационарных торговых объектов на территории Яльчикского района Чувашской
Республики) следующее изменение:

в приложении к постановлению <Схема размещения нестационарных
торговых объектов на территории Яльчикского района Чувашской Республики>
табличную часть дополнить позицией 4 следующего содержания:

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации
Яльчикского:района

4
с. Яльчикил

l (сrrтрапьный
стадион

Сезонные
аттракционы

l200 кв. м.
Неразграниченная
государс,гвенная
собственность

Май - сен,гябрь
Непродовольственные

(аттракчионы)